
ZARZĄDZENIE NR 1/17 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 04 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników/ dyrektorów i zastępców 

kierowników/dyrektorów jednostek organizacyjnych miasta Grajewo 

 

Na podstawie art.39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 902) w zw. z art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie (z wyłączeniem nagród oraz 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego) pracowników samorządowych - kierowników/dyrektorów 

jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych miasta Grajewo: 

1)  dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej   - 7.500,00 zł 

2)  dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji    - 7.500,00 zł 

3)  dyrektor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji    - 8.500,00 zł 

4)  dyrektor Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych  - 7.000,00 zł 

5)  kierownik Centrum Integracji Społecznej    - 5.500,00 zł 

6)  dyrektor Żłobka Miejskiego      - 5.500,00 zł 

 

§ 2.  Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie (z wyłączeniem nagród oraz 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego) pracowników samorządowych - zastępców 

dyrektorów/kierowników jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Miasta Grajewo: 

- zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej    - 6.000,00 zł 

 

§ 3.  Traci moc zarządzenie Nr 1/15 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 17 marca 2015 r. w 

sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników/dyrektorów  i zastępców 

kierowników/dyrektorów jednostek organizacyjnych miasta Grajewo. 

 

§ 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

 


